



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 931 406  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NH BEMANNING AS  
Forretningsadresse: Flatavegen 4  
2050 JESSHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Knudsgaard Skou  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		94 237 323	125 912 075
Annen driftsinntekt		662 168	855 365
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 899 491</b>	<b>126 767 440</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 310 743	2 889 395
Lønnskostnad	1	64 313 942	86 136 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	292 984	327 298
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		29 121 237	26 789 951
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 038 906</b>	<b>116 143 344</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-139 415</b>	<b>10 624 096</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		583 260	861 946
Annen finansinntekt		141 228	270 681
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>724 489</b>	<b>1 132 627</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			12 333
Annen rentekostnad		251 651	911 619
Annen finanskostnad		669 518	1 494 662
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>921 168</b>	<b>2 418 614</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-196 680</b>	<b>-1 285 987</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-336 094</b>	<b>9 338 109</b>
Skattekostnad på resultat	3	-140 933	2 111 409
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 395 675	6 570 951
Avsatt til annen egenkapital			655 749
Overført fra annen egenkapital		-3 590 836	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	140 933	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>140 933</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 407 414	1 180 337
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 407 414</b>	<b>1 180 337</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	5	3 210 845	3 301 804
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 210 845</b>	<b>3 301 804</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 759 193</b>	<b>4 482 141</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 166 711	18 275 161
Fordringer på konsernselskap	5	521 586	4 108 010
Andre kortsiktige fordringer		7 715 049	19 577 390
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 403 346</b>	<b>41 960 561</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 268 501	5 527 358
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 268 501</b>	<b>5 527 358</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 671 846</b>	<b>47 487 919</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 431 039</b>	<b>51 970 060</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	2 106 267	5 697 103
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 106 267</b>	<b>5 697 103</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 136 267</b>	<b>5 727 103</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 127 053	3 607 053
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 127 053</b>	<b>3 607 053</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 127 053</b>	<b>3 607 053</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 885 413	988 587
Betalbar skatt	3		1 891 409
Skyldig offentlige avgifter	6	4 497 632	13 155 364
Lønninger og feriepenger		4 556 986	3 471 980
Gjeld til konsernselskap	5	3 395 675	4 546 070
Annen kortsiktig gjeld		4 832 013	18 582 495
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 167 719</b>	<b>42 635 904</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 294 772</b>	<b>46 242 957</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 431 039</b>	<b>51 970 060</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 522399

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 931 406  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NH BEMANNING AS  
Forretningsadresse: Flatavegen 4  
2050 JESSHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Knudsgaard Skou  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Organisasjonsnr: 918 931 406  
NH BEMANNING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		94 237 323	125 912 075
Annen driftsinntekt		662 168	855 365
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 899 491</b>	<b>126 767 440</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 310 743	2 889 395
Lønnskostnad	1	64 313 942	86 136 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	292 984	327 298
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		29 121 237	26 789 951
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 038 906</b>	<b>116 143 344</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-139 415</b>	<b>10 624 096</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		583 260	861 946
Annen finansinntekt		141 228	270 681
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>724 489</b>	<b>1 132 627</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			12 333
Annen rentekostnad		251 651	911 619
Annen finanskostnad		669 518	1 494 662
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>921 168</b>	<b>2 418 614</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-196 680</b>	<b>-1 285 987</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-336 094</b>	<b>9 338 109</b>
Skattekostnad på resultat	3	-140 933	2 111 409
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avgitt konsernbidrag	3 395 675	6 570 951
Avsatt til annen egenkapital		655 749
Overført fra annen egenkapital	-3 590 836	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-195 161</b>	<b>7 226 700</b>



Organisasjonsnr: 918 931 406  
NH BEMANNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	140 933	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>140 933</b>	

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

**Sum varige driftsmidler**

2

2

1 407 414

**1 407 414**

1 180 337

**1 180 337**

##### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer

**Sum finansielle**

**anleggsmidler**

5

3 210 845

**3 210 845**

3 301 804

**3 301 804**

**Sum anleggsmidler**

**4 759 193**

**4 482 141**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer

Fordringer på

konsernselskap

Andre kortsiktige

fordringer

**Sum fordringer**

5

9 166 711

521 586

7 715 049

**17 403 346**

18 275 161

4 108 010

19 577 390

**41 960 561**

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende**

6

2 268 501

**2 268 501**

5 527 358

**5 527 358**

**Sum omløpsmidler**

**19 671 846**

**47 487 919**

**SUM EIENDELER**

**24 431 039**

**51 970 060**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	2 106 267	5 697 103
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 106 267</b>	<b>5 697 103</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 136 267</b>	<b>5 727 103</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 127 053	3 607 053
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 127 053</b>	<b>3 607 053</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 127 053</b>	<b>3 607 053</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 885 413	988 587
Betalbar skatt	3		1 891 409
Skyldig offentlige avgifter	6	4 497 632	13 155 364
Lønninger og feriepenger		4 556 986	3 471 980
Gjeld til konsernselskap	5	3 395 675	4 546 070
Annen kortsiktig gjeld		4 832 013	18 582 495
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 167 719</b>	<b>42 635 904</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 294 772</b>	<b>46 242 957</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 431 039</b>	<b>51 970 060</b>



Organisasjonsnr: 918 931 406  
NH BEMANNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
65.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Nh Bemanning AS

Org nr 918931406

### ÅRSBERETNING FOR 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningsvirksomhet består av utleie og anbud av arbeidskraft innen bygg og industri og drives fra lokaler på Jessheim.

#### Stilling og resultat

Selskapets omsetning falt i 2023 med 26 %, fra 126,7 MNOK i 2022 til 94,4 MNOK i 2023. Selskapets resultatgrad ble -0,002 % mot 5,6 % i 2022.

Årsresultatet ble -140 TNOK i 2023 mot 5,7 MNOK i 2022.

Årets resultat skyldes i hovedsak at de kom en ny lov som forbød utleie i visse områder og gjorde det vanskelig i andre, og hen mot høsten ble det også mindre aktivitet i byggebransjen

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 2,2 MNOK 31.12.2023 mot 5,5 MNOK per 31.12.22. Gjennom 2023 har vi nedbetalt på kreditten hos faktoringsselskapet ned til nul og 480 t til bankgjeld samt utlignet noe konserngjeld.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 9,5 % mot 11,2 % pr 31.12.2022.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko økt betydelig etter den nye lov ble innført. Selskapet har lagt strategien om til primært rekruttering til faste stillinger og mindre utleie noe som gjør at omstningen i 2024 vil bli noe mindre end i 2023, det forventes dog ett mindre overskudd i 2024.

##### Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, men det kan ventes en økning på grunn av endring i markedsforholdene.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet har positiv arbeidskapital per 31.12.2023.

#### Fortsatt drift

Selskapets ledelse mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

#### Arbeidsmiljø, likestilling

Selskapets ledelse anser arbeidsmiljøet i bedriften tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2024. Samlet sykefravær i 2023 har vært på samme nivå som tidligere ca 1,5%.



Det vil ikke bli iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling da den til enhver tid best kvalifiserte søker vil bli ansatt uansett kjønn.

**Ytre miljø**

Selskapet bedriver ikke virksomhet som forurensar indre eller ytre miljø.

**Ikke-diskriminering**

Vi legger vekt på ikke å diskriminere noen ved ansettelse, men utelukkende se på kvalifikasjoner. Vi rekrutterer fra hele Europa og alle nasjonaliteter uansett tro, seksuell overbevisning eller etnisk herkomst.

**Åpenhetsloven**

Vi støtter menneskerettigheter, og jobber med å ha anstendige forhold hva angår lønn og likebehandling, samt ordentlige boligforhold, og sørge for at opptrer etisk mht. våre produkter og service, og sørge for at våre leverandører overholder dette.

**Disponering av resultatet**

Selskapets årsresultat på -140 TNOK er disponert slik:

Fra egenkapital	-140 TNOK
Til konsernbidrag	3,395 MNOK
Selskapets egenkapital 31.12.2022 er da på 2,1 MNOK.	

Jessheim, 17-06-24.....

Jan Erik Knudsgaard Skou  
Styrets leder



Moore AS  
Tullins gate 2  
N-0166 Oslo  
T +47 22 98 15 40  
E [info@moore-norway.no](mailto:info@moore-norway.no)  
Org.nr. NO 823 389 272 MVA  
[www.moore-norway.no](http://www.moore-norway.no)

Til generalforsamlingen i  
NH Bemanning AS

#### Resultatregnskap 01.01 - 31.12

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		94 237 323	125 912 075
Annen driftsinntekt		662 168	855 365
Sum driftsinntekter		<u>94 899 491</u>	<u>126 767 440</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 310 743	2 889 395
Lønnskostnad	1	64 313 942	86 136 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	292 984	327 298
Annen driftskostnad		29 121 237	26 789 951
Sum driftskostnader		<u>95 038 906</u>	<u>116 143 344</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(139 415)</u></b>	<b><u>10 624 096</u></b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt		583 260	861 946
Annen finansinntekt		141 228	270 681
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	(12 333)
Annen rentekostnad		(251 651)	(911 619)
Annen finanskostnad		(669 518)	(1 494 662)
Resultat av finansposter		<u>(196 680)</u>	<u>(1 285 987)</u>
Resultat før skattekostnad		(336 094)	9 338 109
Skattekostnad på resultat	3	(140 933)	2 111 409
Resultat		<u>(195 161)</u>	<u>7 226 700</u>
<b>Årsresultat</b>	4	<b><u>(195 161)</u></b>	<b><u>7 226 700</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		3 395 675	6 570 951
Avsatt til annen egenkapital		0	655 749
Overført fra annen egenkapital		(3 590 836)	0
Sum overføringer		<u>(195 161)</u>	<u>7 226 700</u>



## NH BEMANNING AS

### Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	3	140 933	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>140 933</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 407 414	1 180 337
Sum varige driftsmidler		<u>1 407 414</u>	<u>1 180 337</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	5	3 210 845	3 301 804
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 210 845</u>	<u>3 301 804</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>4 759 193</u></b>	<b><u>4 482 141</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 166 711	18 275 161
Fordringer på konsernselskap	5	521 586	4 108 010
Andre kortsiktige fordringer		7 715 049	19 577 390
Sum fordringer		<u>17 403 346</u>	<u>41 960 561</u>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	6	<u>2 268 501</u>	<u>5 527 358</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>19 671 846</u></b>	<b><u>47 487 919</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>24 431 039</u></b>	<b><u>51 970 060</u></b>



## NH BEMANNING AS

### Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	2 106 267	5 697 103
Sum opptjent egenkapital		<u>2 106 267</u>	<u>5 697 103</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>2 136 267</u></b>	<b><u>5 727 103</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>3 127 053</u>	<u>3 607 053</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 127 053</u>	<u>3 607 053</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 885 413	988 587
Betalbar skatt	3	0	1 891 409
Skyldig offentlige avgifter	6	4 497 632	13 155 364
Lønninger og feriepenger		4 556 986	3 471 980
Gjeld til konsernselskap	5	3 395 675	4 546 070
Annen kortsiktig gjeld		<u>4 832 013</u>	<u>18 582 495</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 167 719</u>	<u>42 635 904</u>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>22 294 772</u></b>	<b><u>46 242 957</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>24 431 039</u></b>	<b><u>51 970 060</u></b>

14.06.2024

Styret i NH BEMANNING AS

Jan Erik Knudsgaard Skou  
styreleder/daglig leder

Jeanett Maria Skou  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### NH BEMANNING AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-336 094	9 338 109
Periodens betalte skatt		1 891 409	545 734
Ordinære avskrivninger		292 984	327 298
Endring i kundefordringer		9 108 450	1 019 695
Endring i leverandørgjeld		896 827	-1 920 798
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 933 879	-12 245 967
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 136 878</u>	<u>-4 027 397</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-114 833
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	235 086
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>520 062</u>	<u>1 020 043</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-520 062</u>	<u>-899 790</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		480 000	472 947
Utbetalinger av konsernbidrag		<u>3 395 675</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 875 675</u>	<u>-472 947</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 258 859	-5 400 133
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		<u>5 527 358</u>	<u>10 927 493</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 268 500</u>	<u>5 527 360</u>



## NH BEMANNING AS

### Noter

---

#### Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler (med kostpris større enn kr 15 000 og forventet økonomisk levetid på mer enn 3 år) oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger som representerer standardheving og derav følgende økning av inntjeningssevne og/eller levetid/produksjonskapasitet (bortsett fra standardheving som resultat av nødvendig og normalt vedlikehold og reparasjoner) samt med fradrag for samlede planmessige ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Varige driftsmidler som enkeltvis er under kr 15 000 og som samlet overstiger grensen aktiveres hvis den samlede investering kan ansees å utgjøre en funksjonell enhet som det økonomisk sett er naturlig å betrakte som én investering.

Ordinære avskrivninger foretas fra det tidspunkt driftsmidlene settes i ordinær drift og beregnes lineært over driftsmidlenes antatte økonomiske levetid av kostverdier uten å hensunta noen mulig restverdi på salgs/utrangeringstidspunktet. Avskrivningssatsene fremgår av note. Påkostninger avskrives over eiendelenes antatte gjenværende økonomiske levetid. Årets ordinære avskrivninger belastes årets driftskostnader i resultatregnskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt



## NH BEMANNING AS

### Noter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Note 1 Lønnskostnader, ytelser til ledende personer mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	55 644 752	76 503 291
Arbeidsgiveravgift	7 836 875	9 216 908
Pensjonskostnader	351 179	0
Andre ytelser	481 136	416 501
<b>Sum</b>	<b>64 313 942</b>	<b>86 136 699</b>

Årsverk

	65	55
--	----	----

#### Godtgjørelser

Daglig leder - lønn og andre godtgjørelser	0
Revisor - revisjon, ekskl. mva	146 750
Revisor - skatterådgivning, ekskl. mva	10 500
Revisor - andre tjenester, ekskl. mva	14 500

#### Note 2 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar og maskiner	Totalt
Kostpris 01.01	468 389	1 325 640	1 794 029
Årets tilgang	0	520 062	520 062
Kostpris 31.12	468 389	1 845 702	2 314 091
Akk. avskr. 01.01	104 086	509 605	613 691
Årets ord. avskr.	52 043	240 943	292 986
Akk. avskr. 31.12	156 129	750 548	906 677
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>312 260</b>	<b>1 095 154</b>	<b>1 407 414</b>
Levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**NH BEMANNING AS****Noter****Note 3 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 111 409
Endring i utsatt skattefordel	-140 933	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-140 933</b>	<b>2 111 409</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-336 094	9 338 109
Permanente forskjeller	25 461	1 114
Endring i midlertidige forskjeller	-338 139	258 089
Avgitt konsernbidrag	0	-1 000 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-648 772</b>	<b>8 597 312</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 111 409
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-220 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 891 409</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	8 170	-22 635	-30 805
Fordringer	0	-307 334	-307 334
<b>Sum</b>	<b>8 170</b>	<b>-329 969</b>	<b>-338 139</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-648 772	0	648 772
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	329 969	329 969
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-640 603</b>	<b>0</b>	<b>640 603</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-140 933</b>	<b>0</b>	<b>140 933</b>



## NH BEMANNING AS

### Noter

#### Note 4 Egenkapital og aksjonæropplysninger

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Balanse 01.01	30 000	5 697 103	5 727 103
Årets resultat	0	-195 161	-195 161
Avgitt konsernbidrag		-3 395 675	-3 395 675
<b>Balanse 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>2 106 267</b>	<b>2 136 267</b>

Selskapets aksjekapital består av 3 000 aksjer pålydende kr 10. Selskapet har pr 31.12 følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Verv
Jesk Holding ApS	3000	Daglig leder/Styremedlem
<b>Sum</b>	<b>3 000</b>	

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Andre langsiktige fordringer (depositum)	3 210 845	2 788 200
Andre kortsiktige fordringer konsern	521 586	4 108 010
<b>Sum</b>	<b>3 732 431</b>	<b>6 896 210</b>

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld innen konsern	0	763 061
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 395 675	3 783 009
<b>Sum</b>	<b>3 395 675</b>	<b>4 546 070</b>

#### Note 6 Bundne bankinnskudd

	2023	2022
Skyldig skattetrekk pr 31.12	1 423 890	3 894 335
Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12	753 531	3 979 638